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Spotkania Wspólnoty 
odbywają się według 

harmonogramu 
umieszczonego na 
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Teksty do medytacji od 15.05.2024 r. 
 

 Kochani! 
 Jesteśmy wspólnotą, w której króluje Maryja. Zajmuje Ona szczególne 
miejsce w naszej wspólnocie, ale nie przysłania nam Jezusa, wręcz przeciwnie, 
w sposób jasny i pewny Maryja prowadzi nas do Jezusa. Dlatego na tym etapie 
życia wspólnoty, zachęcam każdego, aby ofiarować siebie Matce Bożej, jako 
niewolnik Maryi zgodnie ze wskazówkami św. Ludwika Marii Grignion de 
Montfort. 
 Teksty, które będą nam towarzyszyć zaczerpnięte są przede wszystkim ze 
strony ocelenie.info, nie są mojego autorstwa. Są to bogate w treści teksty, które 
dochodzą w głębię serca. 
 Jak powinna przebiegać praca osobista? Warto kolejny raz otworzyć swój 
zeszyt (jeżeli go nie masz załóż koniecznie), tam notuj z początkowych dni to co 
zapamiętałeś czy to, co najważniejsze wyczytałeś. Dopiero gdy zakończymy ten 
etap wprowadzenia, zaczniemy 33 dniowe przygotowanie. 
 Na owocną pracę, błogosławię + 
 ks. Damian, Pasterz 

 
 
Czwartek 
Dziś w ramach ćwiczeń duchowych podejmij POST (jakikolwiek)! 
Oraz odmów cały różaniec (5 tajemnic) w intencji dobrego odnowienia w sobie 
oddania się w niewolę Maryi. 
 
 
ROZPOCZYNAMY 33 DNIOWE REKOLEKCJE 
 
Informacje ogólne 

Jak wygląda praca codzienna? 

Każdy dzień składa się z 4 punktów: 
1. Modlitwy początkowe – codzienne te same, będą one zawsze w początku 

biuletynu. Możesz pomodlić się tymi modlitwami, albo jakąkolwiek, 
dowolną dla Ciebie. 

2. Przeczytaj rozważanie. Zaznacz co najbardziej z tego rozważania do Ciebie 
dociera. 

3. Przeczytaj pogłębiarkę, zrób tak samo, zaznacz co najbardziej do Ciebie 
przemawia. 

4. Połącz pkt. 2 i 3, napisz kilka zdań w formie notatki albo modlitwy to co do 
Ciebie dotarło i odmów 10 różańca. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telefon Wspólnoty 
 884-315-151 

 
Struktura Wspólnoty 

 

ks. Damian Ziemba 
Pasterz 

tel. 791-386-047 
e-mail: mini-damian@o2.pl 

 
Marcin Zacharski 

Lider 
tel. 668-451-691 

e-mail: 
marcin.zacharski@interia.pl 

 
Joanna Wojdyło 

V-ce lider 
 

Barbara Zacharska 
V-ce lider 
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Animatorzy  
diakonii 

 
Agnieszka Machoś 

diakonia modlitewna 

Konrad Przydział 
diakonia uwielbienia 

Mateusz Tomaszewski 
diakonia prowadzenia 

spotkań 

Marcin Zacharski 
diakonia modlitwy 

 wstawienniczej 

Grzegorz Bomba 
diakonia liturgiczna 

Joanna Wojdyło 
diakonia wprowadzająca 

Klaudia 
Winiarska – Przydział 

diakonia medialna 

Agnieszka i Andrzej 
Drelich 

diakonia organizacyjna 

Barbara Zacharska 
diakonia prorocka 

Katarzyna Zdeb 
diakonia miłosierdzia 

Modlitwy codzienne na rozpoczęcie pracy indywidualnej: 
 

Przed rozpoczęciem rozważania 
Wycisz swój umysł i swoje serce. Duchowe wyciszenie jest naszą otwartością na 
łaskę. Modlitwę do Ducha Świętego postaraj się odmówić spokojnie i powoli, 
wczuwając się sercem w każde ze zdań. 
 

Modlitwa do Ducha Świętego 
Duchu Święty przyjdź, 
Oświeć mrok umysłu, 
porusz moje serce, 
pokaż drogę do Jezusa, 
pomóż pełnić wolę Ojca, 
Duchu Święty przyjdź. 
Maryjo, któraś najpełniej 
przyjęła Słowo Boże 
prowadź mnie. 
Duchu Święty, przyjdź! 
 

Piątek - DZIEŃ 1 
1. Modlitwa początkowa 
2. Rozważanie 
Święci, najwięksi czciciele Matki Bożej, byli też bardzo zaangażowani we własne 
uświęcenie. Korzystali z pobożności do Maryi, jako impulsu, który ich pobudzał 
do większego wysiłku na drodze doskonalenia własnego życia. Starali się 
naśladować cnoty Maryi, a Ona była wzorem ich życia. My także możemy zyskać 
świętość, o ile będziemy naśladować Maryję w Jej cnotach. Maryjo, która nikogo 
nie opuszczasz, bądź z nami w tym dniu, abyśmy byli wiernymi uczniami Jezusa. 
3. Pogłębiarka 
Przeczytaj z traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny 
rozważania nr. 213-214. 
4. Wypisz w zeszycie to co do Ciebie najbardziej dotarło. 
Odmów 10 różańca. 
 

Sobota - DZIEŃ 2 
1. Modlitwa początkowa 
2. Rozważanie 
Wszyscy mamy jakieś upodobania, która czasami nie we wszystkim są święte, 
nie we wszystkim są zgodne z wolą Bożą. Kiedy krąży wokół nas pokusa 
zagrażająca upadkiem, kiedy w nas budzą się nieuporządkowane instynkty, kiedy 
pycha, egoizm, skłonność do wygody próbują nas zniewolić i podporządkować 
sobie, pomyślmy, że lepiej będzie dla nas pozwolić Maryi, aby nas poprowadziła, 
niż sami siebie poprowadzimy. Jeżeli przy końcu naszego życia będziemy mieć 
świadomość, że staraliśmy się podobać Maryi, będziemy pewni naszego 
zbawienia, bo upodobania Maryi są upodobaniami Boga. Maryjo, która 
odpowiedziałaś swoim życiem na plany Boga, oświeć nasze pragnienia, aby były 
zgodne z przykazaniem miłości.  
3. Pogłębiarka 
Przeczytaj z traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny 
rozważania nr. 215-216 
4. Wypisz w zeszycie to co do Ciebie najbardziej dotarło. 
Odmów 10 różańca. 



Niedziela - DZIEŃ 3 
1. Modlitwa początkowa 
2. Rozważanie 
Maryja została podniesiona do godności Matki Bożej. Została wyniesiona ponad 
wszystkie stworzenia, ponieważ gdy człowiek bardziej zbliża się do Boga bardziej 
wznosi się ponad siebie i nikt nie znajduje się bliżej Boga, niż Maryja. Każdy ma 
pragnienie bycia lepszym i większym. Niektórzy zaspokajają to pragnienie 
w nieuporządkowany sposób: materialnie, a nie duchowo. Obyśmy umieli 
wkładać tyle wysiłku i starań w porządek duchowy, ile wkładamy w porządek 
materialny. Maryjo, która za sprawą Ducha Świętego dałaś nowy początek, naucz 
nas być uległymi w sprawy Ducha. 
3. Pogłębiarka 
Przeczytaj z traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny 
rozważania nr. 217 
4. Wypisz w zeszycie to co do Ciebie najbardziej dotarło. 
Odmów 10 różańca. 
 
Poniedziałek - DZIEŃ 4 
1. Modlitwa początkowa 
2. Rozważanie 
Każda wspólnota potrzebuje serca, które je ożywia, a we wspólnocie Kościoła 
sercem jest Maryja. Tak, jak wspólnota nie może istnieć bez serca, tak wspólnota 
Kościoła nie może istnieć bez Maryi. Św. Paweł VI czy św. Jan Paweł II zawsze 
zawierzali Kościół Maryi, wierząc i ufając, że jest Ona Matką Kościoła. Duch 
wspólnoty i duch niebieski, powinien ożywiać wszystkie dzieła chrześcijańskie, 
czciciela Maryi. Chrześcijanin powinien ożywiać tę relację w następujący sposób: 
przez Maryję zbliżać się do Kościoła, a przez Kościół zbliżać się do Maryi. Tam 
gdzie jest Kościół jest Maryja, a tam gdzie Maryja jest Kościół. Maryjo, która 
udzieliłaś mieszkania Jezusowi, prowadź nas, naucz nas umiejętności głoszenia 
Jego słowa.  
3. Pogłębiarka 
Przeczytaj z traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny 
rozważania nr. 218-219 
4. Wypisz w zeszycie to co do Ciebie najbardziej dotarło. 
Odmów 10 różańca. 
 
Wtorek - DZIEŃ 5 
1. Modlitwa początkowa 
2. Rozważanie 
Miłosierdzie to miłość, która wypływa z Serca Boga i zamieszkuje w sercach matek 
na ziemi. Maryja, jako Matka Boga i Matka nas wszystkich, jest ekspresją miłości 
w sposób podwójny. Stąd też, zaraz po Bogu, nie możemy spotkać nikogo tak 
dobrego i pełnego miłości jak Maryja. Chrześcijanin jest człowiekiem powołanym 
do życia w miłości do Boga i bliźniego. To znaczy do miłości i miłosierdzia. 
Chrześcijanin nie może przestać żyć w miłości. Maryjo, która wypowiedziałaś tak 
w czasie Zwiastowania, bądź naszą przewodniczką w poświęceniu i w posłudze. 
3. Pogłębiarka 
Przeczytaj z traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny 
rozważania nr. 220-221 
4. Wypisz w zeszycie to co do Ciebie najbardziej dotarło. 
Odmów 10 różańca. 



Środa: DZIEŃ 6 
1. Modlitwa początkowa 
2. Rozważanie 
Pewnie wszyscy znamy te pieśń: „Matko, która nas znasz, z dziećmi Twymi bądź, 
na drogach nam nadzieją świeć, z Synem Twym, z nami idź”. 
Iść drogą samemu, bez towarzystwa jest trudne i nie wydaje się zbyt pociągające, 
podczas gdy dobry towarzysz podróży pomaga realizować wędrówkę z energią 
i entuzjazmem. Jeżeli w naszej wędrówce życia towarzyszy nam Maryja, wówczas 
nasze pielgrzymowanie zmienia się w coś pociągającego i przyjemnego. Nikt nie 
może lepiej prowadzić nas po drogach Jezusa, niż Maryja. Maryjo, strzeż z czułą 
miłością Twoich dzieci, które jeszcze pielgrzymują do Domu Ojca. 
3. Pogłębiarka 
Przeczytaj z traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny 
rozważania nr. 222. 
4. Wypisz w zeszycie to co do Ciebie najbardziej dotarło. 
Odmów 10 różańca. 

Ogłoszenia 
 
1. Przypominamy o obowiązkowej modlitwie Anioł Pański w intencji o otwartość na charyzmaty i ich przyjmowanie dla 

wszystkich członków wspólnoty przez ręce Maryi oraz zachęcie Pasterza do postu w intencji wspólnoty 12 dnia 
miesiąca. 

2. Posługa modlitwą wstawienniczą prowadzona w pierwszą i trzecią środę miesiąca w godz. od 17.00 do 18.00 w salce 
Miriam (główny budynek DD Tabor, poziom -1). Zapisy przez formularz na stronie internetowej: 
https://miriam.rzeszow.pl/modlitwa-wstawiennicza/ W miesiącu maju posługa wypada 15.05.2024r. 

3. W dniu 18.05.2024r. (sobota) na dużej auli w bud. C Domu Diecezjalnego Tabor odbędzie się Czuwanie w Wigilię Zesłania 
Ducha Świętego. Plan spotkania: godz. 20.00 konferencja, godz. 20.30 adoracja Najświętszego Sakramentu, godz. 22.15 
Eucharystia. 
Czuwanie prowadzi nasza Wspólnota. Zapraszamy do licznego udziału. 

4. W dniach 21-23 czerwca 2024r. (piątek - niedziela) w Domu Rekolekcyjnym bł. Karoliny Kózki, ul. Dębicka 62 (dzielnica 
Przybyszówka) odbędą się rekolekcje Matczyna Rana. Warsztaty prowadzi ks. Damian Ziemba wraz z naszą Wspólnotą. 
Zapisy na stronie internetowej: https://domkaroliny.pl 

5. W dniu 19 maja 2024r. (niedziela) w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego w Parafii Św. Judy Tadeusza w Rzeszowie 
odbędzie się Uwielbienie Rzeszowskich Wspólnot Charyzmatycznych połączone z modlitwą o wylanie Ducha Świętego. 
Rozpoczęcie Mszą Św. o godz. 18.00, a o godz. 19.00 Uwielbienie. 

Przypominamy o Regulaminie korzystania z Pogotowia Modlitewnego dla członków naszej Wspólnoty: 
a. Na telefon pogotowia modlitewnego wysyłamy intencje za siebie, swoją rodzinę i przyjaciół, w nagłych potrzebach m.in.: 

choroby, zagrożenia zdrowia lub życia. Pamiętajmy, że diakonia modlitewna codziennie modli się osłonowo za każdego 
członka Wspólnoty. 

b. Intencje za pozostałe osoby można umieszczać na portalu zywawiara.pl 
c. Intencja powinna zawierać imię osoby omadlanej oraz za co konkretnie będziemy się modlić. 
d. Intencje przesyłamy w godz. od 08.00 do 20.00 (w sytuacji zagrożenia życia, o każdej porze). Max. liczba znaków 160 (1 

SMS). 
e. Nie udostępniamy otrzymanych intencji osobom spoza Wspólnoty. 
f. Podpisujemy się imieniem i nazwiskiem. 
g. Intencje ogólne niezgodne z regulaminem nie będą przekazywane (np. intencja Bogu wiadoma). 
h. Informacje dotyczące Wspólnoty przekazywane są przez Pasterza, Liderów i Animatorów. 
Aktualizacja danych dokonywana jest raz na tydzień. 

 
Redaktor biuletynu: Wojciech Wojdyło  Biuletyn przeznaczony jest wyłącznie do użytku wewnętrznego  

 telefon Wspólnoty i pogotowie modlitewne:  884.31.51.51   e-mail: miriam.rzeszow@gmail.com  

 www.miriam.rzeszow.pl  www.facebook.com/miriam.rzeszow  
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